
BUR:\1ISTRZ 
.ML\ST.-\ PRZEDT30RZ,,\ 

Zarządzenie Nr 0050.18.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 19 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbótz na rok 2024 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj . Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 29 210,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 29 210,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

21 101 370,98 zł 
34 400 226,80 zł 

26 177 060,66 zł 
31 395 914,56 zł 

55 501 597,78 zł 

57 572 975,22 zł 

§ 4. Aktualizuje się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5.Aktualizuje się dochody i wydatki związane z obsługą opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zgodnie z tabela nr 4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.18.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 19 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 224,00 0,00 0,00 66 224,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzai zad 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmia_nach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 626 473,80 0,00 0,00 29 626 473,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem : 21 101 370,98 0,00 0,00 21 101 370,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 



d 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatow~-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Luty 2024 r. 

Sporządził; Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

1 500,00 0,00 29 210,00 30 710,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 29 210,00 29 210,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 29 210,00 29 210,00 

4 678 319,00 0,00 29 210,00 4 707 529,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

55 472 387,78 0,00 29 210,00 55 501 597,78 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 



Dział Rozdział 

630 

63003 

750 

75023 

75095 

Nazwa 
grupa 

Turystyka 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

4300 I Zakup usług pozos1alych 

4430 I Różne opiaty i składki 

4510 I Opiaty na rzecz budżetu państwa 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Pozostała działa lność 

4430 I Różne opiaty i składki 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększ ..... 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

P~n 

1208900,00 

-1 450,00 

1 450,00 

1 208900,00 

1 208 900,00 

-1 450,00 

1 450,00 

1 208 000,00 

50 950,00 

-1 450,00 

0,00 

49 500,00 

1 300,00 

0,00 

150,00 

1 450,00 

0,00 

0,00 

1 300,00 

1 300,00 

6 694 266,56 

-1 800,00 

1 800,00 

6 694 266,56 

6 041 059,58 

-1 800,00 

0,00 

6 039 259,58 

128 000,00 

-1 800,00 

0,00 

126200,00 

169 830,32 

0,00 

1 800,00 

171 630,32 

26 730,32 

0,00 

1 800,00 

28 530,32 

Wydatki biet.ące 

88 900,00 

-1 450,00 

1 450,00 

88 900,00 

88 900,00 

·1 450,00 

1 450,00 

88 000,00 

50 950,00 

-1 450,00 

0,00 

49 500,00 

1 300,00 

0,00 

150,00 

1 450,00 

0,00 

0,00 

1 300,00 

1 300,00 

5 729 266,56 

·1 800,00 

1 800,00 

5 729 266,56 

5 076 059,58 

·1 800,00 

0,00 

5 074 259,58 

128 000,00 

·1 800,00 

0,00 

126200,00 

169 830 ,32 

0,00 

1 800,00 

171 630,32 

26 730,32 

0,00 

1 800,00 

28 530,32 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych 

88 900,00 

-1 450,00 

1 450,00 

88 900,00 

88 900,00 

-1 450,00 

1 450,00 

68 900,00 

50 950,00 

-1 450,00 

0,00 

49 500,00 

1 300,00 

0,00 

150,00 

1 450,00 

0 ,00 

0,00 

1 300,00 

1 300,00 

5 436 586,56 

·1 800,00 

1 800,00 

5 436586,56 

5 060 059,58 

-1 800,00 

0,00 

5 058 259,58 

128 000,00 

-1 800,00 

0,00 

126 200,00 

184 830,32 

0,00 

1 800,00 

166 630,32 

26 730,32 

0,00 

1 800,00 

28 530,32 

z tego: 
z tego: 

wynag~z~ia i I wydalk! zw~zane z ldotacj~ na zadania 
składki od nich realizacją ich bieżące 

naliczane statutowych zadań; 

10 

0,00 88 900,00 0,00 

0,00 -1 450,00 0,00 

0,00 1 450,00 0,00 

0,00 88 900,00 0,00 

0,00 88 900,00 0,00 

0,00 -1 450,00 0,00 

0,00 1 450,00 0,00 

0,00 68 900,00 0,00 

0,00 50 950,00 0,00 

0,00 -1 450,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 49500,00 0,00 

o,oo' 1 300,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 150,00 0,00 

0,00 1 450,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 1 300,00 0,00 

0,00 1 300,00 0,00 

4 614 156,02 822 430,54 5 000,00 

0,00 -1 800,00 0,00 

0,00 1 800,00 0,00 

4 614156,02 822 430,54 5 000,00 

4 415 742 ,19 644 317,39 0,00 

0,00 -1 800,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 415 742,19 642 517,39 0,00 

0,00 128 000,00 0,00 

0,00 -1 800,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 126200,00 0,00 

67 000,00 97 830,32 5 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 800,00 0,00 

67 000,00 99 630,32 5 000,00 

0 ,00 26 730,32 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 1 800,00 0,00 

0,00 28 530,32 0,00 

Strona 1 z 3 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

287 680,00 

0,00 

0,00 

287 680,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 

wydat~ na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mo'Na w 
art. Sust.1 pkt2 ł 

3 

12 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.18.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 19 lutego 2024 roku 

obstuga dit.gu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatij 
majątkowe 

15 

1 120 000,00 

0 ,00 

0,00 

1120 000,00 

1120 000,00 

0,00 

0,00 

1120 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

965 000,00 

0,00 

0 ,00 

965 000,00 

965 000,00 

0,00 

0,00 

965 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w~: 

na programy 

finansowane z I zakup i 
inw~ycje i 1:"kupyl udziałem obj~ 

mwest)'CY]ne środków , 0 akcJI 1 
których mowa w udziałów 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i3, 

16 17 18 

1120 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1120000,00 0,00 0,00 

1 120 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1120 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

965 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

965 000,00 0,00 0,00 

965 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

965 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 



751 

75109 

800 

90002 

4010 

4110 

4120 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 1 500.00 I 1 500.00 I 1 500,00 I o.oo I 1 soo,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 20 210.00 I 20210.00 I 20210.00 I 15156,38 I 14053,62 I o,oo I o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

pozmaaach j 30710,00 j 30710,00 I 30710,00 j 15156,38 j 15553,62 j 0,00 J 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ::~6:u:~::z:::~ zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
rnlast oraz referenda gminne, zwiększenie 29 210,00 29 210,00 29 210,00 15 156,38 14 053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
powiatowe I wojewódzkie po zmianach 29 210,00 29 210,00 29 210,00 15 156,38 14 053 ,62 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmóaną I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 J 0,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 6132.00 I 6132,oo I 6132,oo I 6132.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach j 6132,00 j 6132,00 j 6132,00 j 6132,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 2111,44 I 2111 .44 I 2111,44 I 2111 ,44 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach I 2 171 ,44 I 2 111 .44 I 2 111 ,44 I 2 111 ,44 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą J 0,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 282 ,44 I 282,44 I 282,44 I 282,44 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zm•nach I 282,44 I 282,44 I 282,44 I 282,44 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 6 500,00 I 6 500,00 I 6 500,00 I 6 500,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4210 !Zakup materiałów i wyposatenia 

4300 !Zakup usług pozostałych 

4410 I Podróżesłużbowekrajowe 

4700 
Szkolenia praoowników 
niebędących C2Jonkami korpusu 
slutby cywilnej 

po zmianach j 6 500,00 j 6 500,00 j 6 500,00 j 6 500,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j 0,00 J 0,00 j 0,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 2 003,62 I 2 003,62 I 2 003,62 I 0,00 I 2 003,62 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach j 2 003,62 j 2 003,62 j 2 003,62 j 0,00 j 2 003,62 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I ' 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 11 210,00 j 11 210,00 j 11210,00 j 0,00 j 11 210,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach J 11 210,00 J 11 210,00 J 11 210,00 j 0,00 J 11 210,00 J 0,00 J 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 J 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie J 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 620,00 j 620,00 j 620,00 j 0,00 j 620,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach j 620,00 J 620,00 j 620,00 J 0,00 J 620,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 J 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie J 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 220,00 I 220,00 I 220,00 I 0,00 I 220,00 I 0,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach j 220,00 j 220,00 j 220,00 j 0,00 j 220,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 70,50 70,50 70,50 70,50 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

4300 I Zakup usług pozostałych 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

70,50 70,50 70,50 70,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 481 605,92 I 2 ao1 732,90 I 2 801 140,90 I 200 834,04 I 2 806 306,86 I o,oo I 592,oo I o.oo I o.oo I o,oo I 673 873,02 I 673 873,02 I o.oo I o.oo I o.oo 

-600,oo I -600,oo I -600,oo I o.oo I -600,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

600,oo I 600,oo I 600,oo I o.oo I 600,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3 481 605,92 I 2 801 732,90 I 2 801 140,90 I 200 834,04 I 2 806 306,86 I o.oo I 592.00 I o,oo I o.oo I o,oo I 673 873,02 I 673 873,02 I o.oo I o.oo I o.oo 

1194 382,90 I 1 794 382,90 I 1 793 790,90 I 159 635,16 I 1604155,14 I o.oo I 592.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

-550.00 I -550,00 I -550,00 I o.oo I -550,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

550.00 I 550,00 I 550,00 I o,oo I 550,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

1194 382,90 I 1194 382,90 I 1193 190,90 I 159 635.76 I 1 8041s5,14 i o.oo i 592,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo i o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

1 581 226,46 I 1 581 226,46 I 1 581 226,46 I o.oo I 1 sa1 226,46 I o.oo I o.oo i o,oo i o,oo I o.oo i o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

-550,00 I -550,00 I -550,00 I o.oo I -sso,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

1 580 a16.46 I 1 580 676,46 I 1 580 676,46 I o.oo I 1 580 676.46 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,O<l~ I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

Strona 2 z 3 



pized zmianą 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4360 1::SJ:.~::.:• ILSI~ 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0 ,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

pized zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

I Utrzymanie zieleni w miastach i zmniejszenie ·50,00 -50,00 -50,00 0,00 --50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
00004 I gminach zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pized zmianą 6500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie ·50,00 ·50,00 -50,00 0 ,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4300 I Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 450,00 6450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

pized zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4430 I R6tne opiaty i skladló 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą ST 543 765,22 31 366 704,56 23 752 272,88 16 058 736,60 7 693 536.28 2 049 827,60 5 351 374,n 0,00 0,00 21 3 229,31 26 1n 060,66 26 177 060,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 33 060,00 33 060,00 33 060,00 15156,38 17 903,62 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach ST ST2 975,22 31 395 91-ł,56 23 781 482,88 16 073 892,98 7 707 589,90 2 O-ł9 827,60 5 351 374,77 0,00 0,00 213 229,31 26 177 060,66 26 1n 060,66 0,00 0,00 0,00 

Sporządził : Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, luty 2024 r. 

Strona 3 z 3 



Dział Rozdział 

751 

75109 

Tabela nr 3 
Do Zarządzenia nr 0050 .18.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 19 lutego 2024 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2024 

grupa 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

Nazwa P•n 
Wydatki bieżące wydatki 

jedrostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadcz.enia flEI 

rzecz osób 
fizyanych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i3 

wypłaty z 

lyt"" 
po"'°'eó ; J obsługa dlL.\JU 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

irrNestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

LXłziałem 

środków , o 
których mowa 
wart. Sust.1 

pkt2 i 3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji spółek prawa 
I udziałów harxflowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 1a I 10 

przed zm•ną I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 0,00 I 1 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 ~::::=!,~~::;i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 29 210,00 29 210,00 29 210,00 15 156,38 14 053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 710,00 30 710,00 30 710,00 15156,38 15 553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

:::~:~~=· rad przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

województw, wyoory wójtów, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

::::::r::ówmiast zwiększenie 29210,00 29210,00 29210,00 15156,36 14053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
lpowiatowe'f wojewódzkie po zmianach 29 210,00 29210,00 29210,00 15 156,38 ,14 053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
praoowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 6132,00 I 6132,00 I 6132,00 I 6132,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 6 132,00 I 6132,00 I 6132,00 I 6132,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 2111 ,44 I 2111 ,44 I 2111,44 I 2111,44 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

pozmóanach I 2171 ,44 I 2171 ,44 I 2171,44 I 2171 ,44 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmóaną I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solidarnośoowy zwiększenie 282,44 282,44 282,44 282,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282,44 282,44 282,44 282,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmóaną I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

zwiększenie 6 500,00 I 6 500,00 I 6 500,00 I 6 soo,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 6 500,00 I 6 500,00 I 6 500,00 I 6 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo O,OO 

zwiększenie 2 003,62 2 003,62 2 003,62 0,00 2 003,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 003,62 2 003,62 2 003,62 o,oo I 2 003,62 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

zwiększenie 11 210,00 11210,00 11 210,00 o,oo I 11210,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 11 210,00 11 210,00 11 210,00 o,oo I 11 21 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 I niebędących członkam i korpusu 
służby cywilnej zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 

przez podmiot zatrudniający 
zwiększenie 70,50 70,50 70,50 70,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,50 70,50 70,50 70,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 678 319,00 4 678 319,00 1 <!03 515,10 1174 906,88 228 508,22 0,00 3 274 803,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

0,00 0,00 zwiększenie 29 210,00 29 210,00 29 210,00 15156,38 14 053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 707 529,00 4 707 529,00 1 432 725,10 1 190 063,26 242 661,84 0,00 3 274 803,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, luty 2024 r. 

Strona 2 z 2 



Tabela nr 4 
Do Zarządzenia Nr 0050.18.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 19 lutego 2024 roku 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2024 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

900 Gospodarka komunalna i oebrona środowiska 1794382,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1794382,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 

pkt2i3 

0490 Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 794 382,90 

bieżące( razem: 1794382,9() 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 1794 382,90 . 

w tym z tytułu dotacj i 
0,00 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 I 3 

Strona 1 z 2 



§ 
Dzia ł Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

Gospodarka komunalna l zmniejszenie 
900 ochrona środo'Mska zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Gospodarka odpadami zmniejszenie 
90002 

komunalnymi zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

Z'Mększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 
Opiaty z tytułu zakupu 

zmniejszenie 
4360 usług 

telekomunikacyjnych zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, luty 2024 r. 

Plan 
Wydatki bieżące 

5 6 

1 794 382,90 1 794 382,90 

-550,00 -550,00 

550,00 550,00 

1 794 382,90 1 794 382,90 

1 794 382,90 1 794382,90 

-550,00 -550,00 

550,00 550,00 

1 794 382,90 1 794 382,90 

1 581 226,46 1 581 226,46 

-550,00 -550,00 

0,00 0,00 

1 580 676,46 1 580 676,46 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

550,00 550,00 

550,00 550,00 

1794382,90 1794382,90 

-550,00 -550,00 

550,00 550,00 

1 794 382,90 1794382,90 

WYDATKI 

z tego: 

z tego: 

wydatki wydatki 
dotacje na 

jednostek 'N'y'l'lagrodzenia i związane z 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 

naliczane statutowych 
zadań ; 

7 8 9 10 

1 793 790,90 189 635,76 1 604 155,14 0,00 

-550,00 0,00 -550,00 0,00 

550,00 0,00 550,00 0,00 

1 793 790,90 189 635,76 1 604155,14 0,00 

1 793 790,90 189 635,76 1 604155,14 0,00 

-550,00 0,00 -550,00 0,00 

550,00 0,00 550,00 0,00 

1 793 790,90 189 635,76 1 604155,14 0,00 

1 581 226,46 0,00 1 581 226,46 0,00 

-550,00 0,00 -550,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 580 676,46 0,00 1 580 676,46 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

550,00 0,00 550,00 0,00 

550,00 0,00 550,00 0,00 

1 793 790,90 189 635,76 1 604155,14 0,00 

-550,00 0,00 -550,00 0,00 

550,00 0,00 550,00 0,00 

1 793 790,90 189 635,76 1 604155,14 0,00 

Strona 2 z 2 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy 
finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i Wniesienie 

ś'łtliadczenia na 
udziałem tytułu in'N8Stycje I zakupy objęcie 'Nk/adówdo 

rzecz osób obsługa długu majątkowe udziałem 

fizycznych; 
środków, o poręczeń i lm,vestycyjne środków, o akcji i spółek prawa 

których mowa gwarancj i których mowa w udziałów handlowego 
wart. Sust.1 art. 5 ust. 1 pkt 2 

pkt2 i3 i 3, 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .o.oo 0,00 

592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Uzasadnienie do zmiany planu zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.18.2024 Burmistrza Miasta 

Przedborza z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2024 r. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. wybory wójtów. 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne. powiatowe i wojewódzkie- dokonuje się 

zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu 

środków w kwocie 29 210,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Piotrkowie Trybunalskim DPT.3113.22.2024. Powyższa kwota została przyznana z tytułu 

przyznanej dotacji na wybory samorządowe . 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 29 210,00 zł i po zmianie wynoszą 34 400 226,80 zł. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 29 210,00 zł i po zmianie wynoszą 55 501 597,78 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 1 450,00 zł celem zabezpieczenia środków na opłatę polisy ubezpieczeniowej 

z uwagi na zwiększenie ilości środków trwałych oraz na zapłatę za badania wody w sezonie kąpielowym . 

2. Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w wysokości 

1 800,00 zł i przesunięciu ich do rozdziału 75095 celem zabezpieczenia środków na opłatę polisy 

ubezpieczeniowej. 

3. Rozdział 75095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w wysokości 1 800,00 zł celem 

zabezpieczenia środków na opłatę polisy ubezpieczeniowej. 

4. Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów. 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w kwocie 29 210,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Piotrkowie 

Trybunalskim DPT.3113.22 .2024. Powyższa kwota została przyznana z tytułu przyznanej dotacji na 

wybory samorządowe . 

5. Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych b ieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

550,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na korzystanie z usług telekomunikacyjnych dla 

pracownika obsługującego PSZOK w Gminie Przedbórz. 

6. Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 
50,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zapłatę polisy ubezpieczeniowej . 

Wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 3 850,00 zł, zwiększono o kwotę 33 060,00 zł. 

Plan wydatków bieżących zwiększył się o kwotę 29 210,00 zł i po zmianie wynosi 31 395 914,56 zł. 

Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 57 572 975,22 zł. 

Przedbórz, Luty 2024 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 




